
14 热线·出击 2013年8月15日 星期四
编辑江亚萍 | 组版李静 | 校对刘洁

大巴车的几组电池被烧毁

拍卖公告
受委托，我公司定于

2013 年 8 月 23 日 16:00
在本公司拍卖厅对帕萨
特、别克、尼桑贵士等车辆
进行拍卖，车辆于8月20
日至8月21日在我公司停
车场展示；有意竞买者请
携带有效身份证件于8月
21日17时前，来我公司交
纳壹万元竞买保证金，并
办理竞买登记手续，电话：
0551—63352888，地 址 ：
合肥市桐城路210号。

安徽九华拍卖有限公司
2013年8月15日

中国拍卖行业A企业
安徽苏富尔拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，定于2013年9月2日下午

15时30分在合肥招标投标中心一楼电子竞价室对
以下标的以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。

一、标的内容：
合肥市寿春路356号徽商国际大厦2604室房

屋（产权证号：庐078092号），钢混结构，建筑面积
为：122.17平方米。拍卖参考价人民币74.5万元。

二、拍卖标的展示时间：2013年8月15日
8：00起至2013年8月29日17：30止。

三、拍卖标的展示地点：标的物所在地。
四、注意事项：竞买人于2013年8月29日

17:30前向合肥市产权交易中心汇入保证金8万
元（收款单位：安徽联合技术产权交易所有限公
司；开户银行：光大银行阜南路支行；账号：
76700188000035701），到合肥招标投标中心五
楼501室（产权二科）提出竞买申请，详见合肥市
招投标中心网站（http://www.hfztb.cn）。

公司地址：合肥市蒙城路110 号
电 话：0551-62658577 62615377
联 系 人: 王经理

安徽苏富尔拍卖有限公司
2013年8月15日

拍卖公告
受相关单位委托，我公司定于2013年8

月22日上午10点在本公司拍卖大厅举行
拍卖会现公告如下：

一、拍卖标的：
1、位于合淮路边庄墓加油站占地面积

2000平方米，证照齐全整体拍卖、省内国道、
交通发达、双向六车道，参考价480万元；

2、位于长丰县吴山镇合淮路西侧门面房
面积1535.89㎡交通方便繁华地段适合餐
饮、宾馆等,参考价480万元;

3、位于长丰双凤开发区东侧汽车修理厂
对外整体拍卖、占地面积6667.0㎡，参考价
700万元；

二、展示地点及时间：标的物所在地，公
告之日起至拍卖前一日12时止。

三 、注意事项：以上标的竞买具体事项、
详见拍卖文件资料。有意竞买者请于2013
年8月21日12时前办理交纳竞买保证金（以
实际到账为准）并携带个人和单位相关资料
到本公司五楼办理相关登记竞买手续。

报名登记地点：合肥市梅山路60号。
联系电话：0551—62826159

15305518888
安徽恒诚拍卖有限公司

2013年8月15日

拍卖公告
受委托，我公司定于2013年8月30

日上午10时，在合肥市屯溪路239号富
广大厦12楼进行司法拍卖，现公告如下。

一、拍卖标的：1号标的为车牌号赣
A3N007的BMW525Li轿车一辆，参考
价：268650 元；2 号标的为车牌号皖
AX622F的广本雅阁轿车一辆，参考价：
126900元；

二、看样地点及时间：包河区人民法
院停车场，自公告之日起至2013年8月
29日止。

有意竞买人须于2013年 8月 29日
17:00前，携带相关资料到合肥市长江西
路松芝万象城B座606室办理竞买登记
手续，并交纳保证金，1号标的为三万元
整，2号标的为1.5万元整。

联系人：陈小姐
电 话：65530577、13696519986

安徽省诚信拍卖有限公司
二〇一三年八月十五日

拍 卖 公 告
受人民法院委托，定于 2013

年 8月 23日 15：30时在合肥招
标投标中心一楼电子竞价室对
合肥市濉溪路99号众城国际广
场1号楼商铺的财产（沙发、茶
几、音响设备和中央空调等），参
考价：151.82万元，以“网络电子
竞价”的方式进行整体拍卖。

有意竞买者请于2013年8月
21日下午17:30前至合肥市招
投标中心办理登记手续。

公司地址：合肥市宣城路81
号。联系电话：64678090

招投标中心联系电话：
0551-62654252

安徽省天翔拍卖有限责任公司
2013年8月15日

准岳母婚前开“条件”：“想娶我女儿得在上海买房”

小伙没钱买房，租房为名合同诈骗

去年12月底，曾某用骗来的不义之财在上

海买了一套房，在小玉母亲的要求下，房子产权

登记在小玉名下。今年1月15日，曾某和小玉

登记结婚，费尽一番周折，他终于抱得美人归。

但好景不长，今年4月，曾某通过合同诈

骗骗钱之事，终于东窗事发。随后，曾某因涉

嫌合同诈骗罪被警方刑拘。

何诉 记者 马冰璐

用不义之财买房，小伙抱得美人归

星报讯（记者 祁琳） 8月14日

下午，一位年约八十岁的老太，独自

坐在合肥高刘路附近一小区内，看上

去老太似乎意识模糊，身边还散落行

李、衣服，小区居民上前关心询问，老

太声称是被子女赶出来的，居民于是

报警。

民警到达现场后，将老太带回了

派出所，并联系上老太的儿子夏先

生，夏先生很快赶到派出所，原来，老

太离家出走并不是子女赶出来的，而

是老太年纪大了，在合肥住不惯，趁

家里没人就自己收拾衣服行李，准备

回老家，可是却不知道路怎么走，于

是就发生了开头一幕。

据悉，当天晚些时候，老太再次

收拾行李准备回老家，无奈其儿子打

算连夜将老太送回临泉老家。

星报讯（智飞 记者 张崴/文 黄洋

洋/图） 昨日上午11时许，合肥长江东

路与铜陵路交叉口，一辆停靠在马路边

的大巴车突然起火。所幸当时车内无

人，加上扑救及时，未造成人员受伤。据

悉，失火车辆为一辆电动大巴车。

静止不动的大巴车突然自燃

记者第一时间赶到现场，发生自燃

的大巴车约 12米长，明火已被完全扑

灭，大巴车下部的行李舱门全部被翻开，

车右侧尾部的一扇车窗被敲碎，多名技

术人员正在检查车辆自燃原因。

目击者支女士告诉记者，当时她

骑电动车从此经过，发现这辆停在马

路边的大巴车在冒白烟。“烟是从车行

李舱处冒出，并且，浓烟越来越大，最

后火苗也从缝隙里面窜出来。”支女说

道，看到这一幕后，她急忙拨打了 119

报警。

失火车辆为一辆电动大巴

据一消防队员介绍，失火点位于大

巴车下方的行李箱处，开始以为是里面

存放的行李燃烧了。结果，待大火被扑

灭后，打开行李箱一看，该车竟然是辆电

动车，行李箱内放着多个动力电池组。

大火被扑灭5分钟后，大巴车司机

才慌忙赶到现场，对于发生的一幕，他也

一头雾水。据该司机介绍，此车是“量子

通信公司”的大巴车，白天用来接送员

工，晚上开到充电站去充电。他将车在

路边停了一会去办事，不料回来后车子

就自燃了。

记者现场了解到，车辆生产公司几

名技术人员赶到进行检查，但自燃结果

他们称还需要回到厂内继续调查。据消

防人员介绍，营救时发现在该大巴车电

池组周围有漏液现象，这可能是引起自

燃的原因。

停在马路边的电动大巴车莫名自燃
好在车内无乘客未造成人员受伤

老太想要回老家，离家出走两次
路人以为老人是被子女赶出家，帮忙报警

这个小偷有点“怪”
偏爱偷面包车

星报讯（杨阳 记者 马冰璐） 事先踩

点，寻找目标，半夜盗车，电瓶点火，开车“闪

人”，这一系列的动作，对于偷车贼方涛（化

名）来说，可谓轻车熟路，一气呵成。昨日，

记者获悉，瑶海区检察院以盗窃罪对其依法

提起公诉。

今年4月1日，合肥的徐先生发现停在

单位门口的面包车不见了。他一边报警，一

边通过GPS定位系统寻找车子的“行踪”。

根据他提供的线索，警方通过GPS定位很快

找到了被盗的面包车，并顺利地将偷车贼方

涛抓获归案。

警方经调查发现，35岁的方涛曾先后两

次因盗窃罪被判刑，与不少小偷喜欢溜门撬

锁相比，他更偏爱偷面包车。

一般“下手”之前，他会先踩点，寻找作

案目标，随后，选在半夜时分“行动”。聪明

的他会采用电瓶点火的方法，迅速启动车辆

开车“闪人”。而在得手之后，他还会专门去

偷车牌，以便使用赃车。

前妻不让探望儿子
男子起诉维权

星报讯（丁雷 李菲菲 费丹乙 记者 马

冰璐） 因前妻不让自己探视儿子，气愤的

张杰（化名）遂将对方告上法庭。近日，记者

从包河区法院获悉，这起探望权纠纷案正在

审理中。

16年前，张杰与王美（化名）经自由恋爱

结婚，次年，两人生育了一个儿子。但自从结

婚后，两人常因家庭琐事发生争吵，感情一直

不太融洽。

9 年前，张杰以“夫妻感情已完全破

裂”为由起诉至法院要求离婚。最终，经法

院调解，双方自愿解除婚姻关系，儿子由王

美抚养。

离婚后，张杰一直按时支付了抚养费，履

行了自己的义务，但他每次一要求探望儿子，

前妻王美便以各种理由拒绝。

他认为，作为儿子的父亲，他依法享有探

望权，但前妻的行为导致他和儿子没有机会

进行感情和思想交流。为此，他将前妻告上

法庭，目前，此案正在进一步审理中。

湖南小伙曾某
想娶安徽姑娘小玉
（化名）为妻，岂料
小玉的母亲却开出
“条件”：想娶我女
儿，得在上海买
房。手头拮据的曾
某想出“合同诈骗”
的赚钱“妙计”，并
骗取近200万元，
在上海买了房，成
功抱得美人归。昨
日，记者获悉，曾某
因涉嫌合同诈骗罪
被移送庐阳区检察
院审查起诉。

曾某，男，26岁，湖南人，从事二手商铺中

介工作，勤恳能干的他曾为多家知名公司介

绍过商铺。去年7月，他与在上海打工的安徽

姑娘小玉（化名）有了一面之缘。两个月后，

他再次重遇小玉并得知其没有男友，随即展

开猛烈追求攻势。

没多久，他和小玉的父母见面了，谈及结

婚问题时，小玉的母亲开出“条件”：想娶我女

儿，得在上海买房。虽然感到为难，但曾某还

是硬着头皮答应了。

准岳母：想娶我女儿，得在上海买房

答应要买房，可钱从哪里来，曾某为此苦

恼不已。去年11月，一同行打电话给他称，有

朋友想在合肥市淮河路步行街租门面，让他

帮忙打听一下。事后，曾某思前想后，想出了

赚钱“妙计”，把握这次机会，采用合同诈骗的

方式骗钱。

一个月后，在根本没到淮河路步行街找

门面的情况下，曾某谎称已找好门面，并约

对方来合肥实地查看门面。见面后，他指着

某门面称，这就是他找好的门面。随后，他

让毫不知情的堂哥与对方签订了事先伪造

好的联营合同，并收取了123万元定金。去

年 12 月初，他故技重施，又在郑州诈骗了

60多万元。

没钱买房，小伙想来想去竟然诈骗


